UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

                Số:             /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Kiến trúc cho 01 cá nhân

Đợt 03/2026

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;
Căn cứ các Biên bản số 06/BB-HĐXCCCHNKT ngày 04/02/2026 của Hội

đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề Kiến trúc về tổng hợp kết quả đánh giá năng
lực hành nghề Kiến trúc;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề Kiến trúc cho 01 cá nhân theo danh sách
đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Chủ tịch Hội đồng xét

cấp Chứng chỉ hành nghề Kiến trúc, Trưởng phòng Quản lý chất lượng xây dựng
và các cá nhân có tên trong danh sách được cấp chứng chỉ hành nghề Kiến trúc
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Bộ Xây dựng (báo cáo);
- Bộ phận CNTT-VPS tại Mục CCHN Kiến trúc;
- Lưu: VT, QLCLXD. Minh.

 KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lâm

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SXD ngày          /           /2026 của Sở Xây dựng Đồng Nai)

STT Họ tên
Ngày
tháng

năm sinh
Số CCCD Ngày cấp Nơi cấp Quốc

tịch
Cơ sở đào

tạo

Hệ
đào
tạo

Trình
độ

chuyên
môn

Lĩnh vực được
cấp chứng chỉ

Mã số
chứng

chỉ

1 Võ Hữu
Chương 25/07/1987 060087004572 04/04/2023

Cục
CSQLHC
về TTXH

Việt
Nam

Đại học
Kiến trúc
TPHCM

Chính
quy

Kiến
trúc sư

+ Thiết kế kiến trúc
công trình

+ Thiết kế kiến trúc
trong đồ án quy
hoạch đô thị, quy
hoạch nông thôn

DON-
00000022

		2026-02-04T15:20:44+0700
	Trần Anh Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T13:18:50+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Văn Lâm<lamnv.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-05T20:10:11+0700

		2026-02-05T20:09:34+0700

		2026-02-05T20:09:34+0700

		2026-02-05T20:09:34+0700

		2026-02-05T20:09:34+0700

		2026-02-05T20:09:34+0700

		2026-02-05T20:09:34+0700

		2026-02-05T20:10:27+0700